– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

國山東省聊城市陽穀縣祥光生態工業示範嗅 新鳳祥大廈3樓舉行臨時股東大會（「臨時股東大會」），以考慮並郝 通過（不論有否修訂）以下決議案。除文義另有所指外，否則本通告所用詞彙與本公司日期為2020年9月30日的通函（「通函」）所界定者具有相同涵義：
普通決議案

動議：
1. (a) 謹此確認、追認及批准簽署存款框架協議及其建議年度上限（定義及描述見通函）並批准據此擬進行的交易；及

(b) 本公司任何一名或多名董事謹此獲授權為使存款服務框架協議及其建議年度上限生效及完成據此擬進行的交易進行一切彼等認為屬必須的有關行動及事宜、簽署及簽立一切有關文件（包括加蓋本公司印章）及採取一切彼等認為屬必須、適合或

– 2 –

2.

– 4 –